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SAFE  URUCHAMIA  SERWIS
INTERNETOWY  DOTYCZĄCY
PROFILAKTYKI UDARÓW

Wiarygodne  i  łatwe  do  wykorzystania  informacje  na  temat  10
modyfikowalnych czynników ryzyka wystąpienia udaru dostępne w jednym
miejscu: www.strokeprevention.info

Bruksela,  17.09.2018  r.:  Od  dziś  pod  adresem  www.strokeprevention.info
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dostępny  jest  serwis  internetowy  SAFE  poświęcony  profilaktyce  udarów  i
modyfikowalnym  czynnikom  ryzyka  wystąpienia  udaru.

„Badanie  INTERSTROKE wykazało,  że  10  modyfikowalnych  czynników ryzyka
odpowiada  za  90%  wystąpień  udarów.  Naszym  celem  jest  zwiększenie
świadomości  i  zmiana  zachowań  poprzez  stworzenie  internetowego  zasobu
wszystkich istotnych informacji na temat najczęstszych czynników ryzyka, takich
jak nadciśnienie, aktywność fizyczna, dieta, otyłość, palenie tytoniu, cholesterol,
choroby serca, alkohol, stres oraz cukrzyca” — powiedział Jon Barrick, Prezes
organizacji SAFE.

Ten  serwis  jest  platformą  zawierającą  wszelkie  istotne  informacje  na  temat
czynników ryzyka udaru, przedstawione w sposób prosty i przystępny dla różnych
grup odbiorców. Wszystkie treści w serwisie są dostosowane do potrzeb osób o
aktywnym stylu życia, które nie mają czasu na czytanie długich artykułów, jak
również do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Przed opracowaniem tego serwisu przeprowadziliśmy badania, które pokazały, że
w  Internecie  brakuje  miejsca,  gdzie  można  by  było  znaleźć  pełne  i  spójne
informacje na temat profilaktyki udarów. Takie informacje są dostępne, ale trzeba
ich szukać w różnych miejscach — na stronach internetowych, blogach, portalach
informacyjnych i w e-dokumentach. Dodatkowo w wielu przypadkach ich format
nie jest odpowiedni dla osób niepełnosprawnych, np. niedowidzących.

Informacja: Serwis stanowi własność organizacji Stroke Alliance for Europe —
SAFE i został opracowany na jej zamówienie przy wsparciu grantu edukacyjnego
AMGEN. Organizacja SAFE sprawuje pełną kontrolę redakcyjną nad zawartością
serwisu.

Informacje o SAFE

Stroke Alliance for Europe (SAFE) to organizacja non-profit powstała w 2004 r.
Jest ona głosem pacjentów po przebytym udarze mózgu w Europie i reprezentuje
różne grupy pacjentów z 30 krajów europejskich. Celem organizacji SAFE jest
zmniejszenie liczby udarów w Europie poprzez propagowanie lepszej profilaktyki,
dostępu do odpowiedniego leczenia, opieki po udarze i rehabilitacji.

Więcej informacji na temat SAFE można znaleźć na stronie www.safestroke.eu.

http://www.safestroke.eu/


Informacje o Amgen

Firma Amgen dąży do wykorzystania potencjału biologii  z myślą o pacjentach
cierpiących na poważne choroby poprzez odkrywanie, rozwijanie, wytwarzanie i
dostarczanie  innowacyjnych  leków.  Firma  wykorzystuje  narzędzia  takie  jak
zaawansowana  genetyka  w  celu  poznania  złożoności  choroby  i  zrozumienia
podstaw biologii człowieka. Amgen skupia się na obszarach o niezaspokojonych
potrzebach medycznych i wykorzystuje swoje doświadczenie, dążąc do rozwoju
produktów,  które  poprawiają  stan  zdrowia  i  jakość  życia  ludzi.  Jako  pionier
biotechnologii od 1980 roku i jedna z wiodących na świecie, niezależnych firm
biotechnologicznych, Amgen dociera do milionów pacjentów na całym świecie i
nieustannie pracuje nad przełomowymi lekami.

Aby  uzyskać  więcej  informacji,  odwiedź  stronę  www.amgen.com  i
obserwuj  www.twitter.com/amgen.

Opracowanie:

Organizacja SAFE sprawuje pełną kontrolę redakcyjną nad zawartością
serwisu.
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